
LINEA 73 SANTO STEFANO - SAN CANDIDO VALIDO DAL 01/04/2025

Note f g f

Bus linea 33 Calalzo FS p. 15:05

Bus linea 33 Santo Stefano a. 15:38

Santo Stefano 06:50 10:40 15:50
Campitello Albergo 06:55 10:45 15:55
Ponte Mina 06:57 10:47 15:57
Sega Digon 07:01 10:51 16:01
Candide Piazza 07:05 10:55 16:05
Dosoledo Centro 07:10 11:00 16:10
Padola Piazza 07:12 11:02 16:12
Passo Monte Croce Comelico 07:34 11:24 16:34
Sesto 07:47 11:37 16:47
San Candido FS 08:00 11:50 17:00

f - Si effettua solo dal lunedì al sabato feriali g - Si effettua tutti i giorni tranne il 01/01 e il 25/12

LUNEDÌ – DOMENICA ANNUALE

FERMATE FACOLTATIVE: Santo Stefano via Venezia, Santo Stefano Via San Candido, San Nicolò Bar Giotti, Candide via VI Novembre, Dosoledo al Gallo, Padola Sport Hotel, Padola Bivio 
Valgrande, Moiè di Padola, Caravan Park, Signaue, Moso Chiesa, Sesto Funivie Monte Elmo, Sesto Parcheggio Hofer, Sesto Schmieden, Anderter, Roggen, S. Candido Bivio Val Campo di Dentro, 
S. Candido Hotel Sole, S. Candido Baranci, S. Candido P.za S. Sepolcro

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 73 SAN CANDIDO - SANTO STEFANO VALIDO DAL 01/04/2025

Note f g f, 1

San Candido FS 08:15 15:15 17:15
Sesto 08:28 15:28 17:28
Passo Monte Croce Comelico 08:41 15:41 17:41
Padola Piazza 09:03 16:03 18:03
Dosoledo Centro 09:05 16:05 18:05
Candide Piazza 09:10 16:10 18:10
Sega Digon 09:14 16:14 18:14
Ponte Mina 09:18 16:18 18:18
Campitello Albergo 09:20 16:20 18:20
Santo Stefano 09:25 16:25 18:25

Bus linea 33 Santo Stefano p. 18:30

Bus linea 33 Calalzo FS a. 19:00

f - Si effettua solo dal lunedì al sabato feriali g - Si effettua tutti i giorni tranne il 01/01 e il 25/12
1 - Coincidenza per Calalzo FS solo dal lunedì al venerdì

LUNEDÌ – DOMENICA ANNUALE

FERMATE FACOLTATIVE: S. Candido P.za S. Sepolcro, S. Candido Baranci, S. Candido Hotel Sole, S. Candido Bivio Val Campo di Dentro, Roggen, Anderter, Sesto Schmieden, Sesto Parcheggio 
Hofer, Sesto Funivie Monte Elmo, Moso Chiesa, Signaue, Caravan Park, Moiè di Padola, Padola Sport Hotel, Padola Bivio Valgrande, Dosoledo al Gallo, Candide via VI Novembre, Passeggeri, 
San Nicolò Bar Giotti, Santo Stefano Via San Candido, Santo Stefano via Venezia

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


